
ZARZĄDZENIE NR 113/2019
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie powolania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Powiecie Łódzkim Wschodnim na lata 2019 — 2022 oraz określenia Regulaminu

Pracy Komisji.

Na podstawie art. 38a ust. 1, ust. 5 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) zarządza się, co następuje:

~ 1. 1. Odwołuję ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim
Wschodnim Pana Norberta Wójcika, w związku ze zmianą na stanowisku Kierownika
Ogniwa ds. Kontroli Wydziału Ruchu Drogowego w Komendzie Powiatowej Policji powiatu
łódzkiego wschodniego.

2. Powołuję w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim
Wschodnim Pana Dariusza Pawlika — Kierownika Ogniwa ds. Prewencji Komisariatu Policji
w Tuszynie.

~ 2. W Zarządzeniu Nr 22/20 19 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
12 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie
Łódzkim Wschodnim na lata 2019 — 2022 oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji,
w ~ 1 ust. 1 dokonuje się następujących zmian:

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Dariusz Pawlik — Kierownik Ogniwa ds. Prewencji Komisariatu Policji w Tuszynie.”;

~ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania
Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

~ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S T O S

c~~a/a

U


